
Grudziądz: REMONT ULICY CHEŁMIŃSKIEJ 

Numer ogłoszenia: 206267 - 2011; data zamieszczenia: 29.07.2011 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu , ul. gen. Józefa Hallera 79, 86-300 

Grudziądz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 0-56 45 10 395, faks 0-56 45 10 395. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.zdm.grudziadz.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka budżetowa nieposiadająca osobowości prawnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: REMONT ULICY CHEŁMIŃSKIEJ. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: ZAKRES RZECZOWY 

REMONTU ULICY CHEŁMIŃSKIEJ OBEJMOWAĆ BĘDZIE m.in. : - prace przygotowawcze i 

porządkowe, - zabezpieczenie miejsca robót, - roboty rozbiórkowe - roboty ziemne - koryto torowiska, 

wykopy pod sieci sanitarne, rury osłonowe dla linii kablowych, - usunięcie kolizji z sieciami uzbrojenia 

terenu (zabezpieczenie istniejących sieci), - remont torowiska tramwajowego wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą, - przebudowę kanalizacji deszczowej z przyłączami oraz przebudowę ciepłociągów, - 

próby odbiorcze, - prace wykończeniowe i porządkowe Szczegółowa informacja opisująca przedmiot 

zamówienia znajduje się w Załączniku nr 9 do SIWZ tj.: w dokumentacji projektowej opracowanej 

przez firmę: Firma Civil Transport Designers Spółka Cywilna Grzegorz Dąbrowski , Hubert Kleban, 

Maciej Kryński, ul. Fanfarowa 7, 02 - 858 Warszawa. Ponadto informujemy, iż nasadzenia zieleni 

należy wykonać w uzgodnieniu z Wydziałem Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu 

Miejskiego w Grudziądzu przy ul. Ratuszowej 1, zgodnie z ilościami podanymi w przedmiarze robót i 

kosztorysie ofertowym oraz warunkami technicznymi podanymi w Specyfikacji Technicznej Wykonania 

i Odbioru Robót. Tam, gdzie na rysunkach, w Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru 

Robót Budowlanych, Przedmiarach Robót lub Opisie przedmiotu zamówienia zostało wskazane 

pochodzenie (marka, znak towarowy, producent, dostawca) materiałów lub normy, o których mowa w 

art. 30 ust. 1 ÷ 3 ustawy Pzp, Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów lub rozwiązań 

równoważnych, pod warunkiem, że zagwarantują one realizację zamówienia w zgodzie ze 

zgłoszeniem robót budowlanych i Opisem Przedmiotu Zamówienia oraz zapewnią uzyskanie 

parametrów technicznych nie gorszych od założonych w/w dokumentach. Podwykonawcy: 

Wykonawca, który zamierza powierzyć podwykonawcom wykonanie jakiejkolwiek części zamówienia, 

zobowiązany jest wskazać na druku formularza ofertowego zakres zamówienia powierzany 

podwykonawcom. Brak jakiejkolwiek wzmianki w tym zakresie na formularzu oferty, będzie uznawane 

za stwierdzenie samodzielnego wykonania zamówienia.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak. 



 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających  

 - prace przygotowawcze i porządkowe, - zabezpieczenie miejsca robót, - roboty rozbiórkowe - 

roboty ziemne - koryto torowiska, wykopy pod sieci sanitarne, rury osłonowe dla linii kablowych, - 

usunięcie kolizji z sieciami uzbrojenia terenu (zabezpieczenie istniejących sieci), - remont 

torowiska tramwajowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą, - przebudowę kanalizacji 

deszczowej z przyłączami oraz przebudowę ciepłociągów, - próby odbiorcze, - prace 

wykończeniowe i porządkowe Szczegółowa informacja opisująca przedmiot zamówienia znajduje 

się w Załączniku nr 9 do SIWZ tj.: w dokumentacji projektowej opracowanej przez firmę: Firma 

Civil Transport Designers Spółka Cywilna Grzegorz Dąbrowski , Hubert Kleban, Maciej Kryński, 

ul. Fanfarowa 7, 02 - 858 Warszawa. Ponadto informujemy, iż nasadzenia zieleni należy wykonać 

w uzgodnieniu z Wydziałem Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w 

Grudziądzu przy ul. Ratuszowej 1, zgodnie z ilościami podanymi w przedmiarze robót i 

kosztorysie ofertowym oraz warunkami technicznymi podanymi w Specyfikacji Technicznej 

Wykonania i Odbioru Robót. Tam, gdzie na rysunkach, w Specyfikacjach Technicznych 

Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych, Przedmiarach Robót lub Opisie przedmiotu 

zamówienia zostało wskazane pochodzenie (marka, znak towarowy, producent, dostawca) 

materiałów lub normy, o których mowa w art. 30 ust. 1 ÷ 3 ustawy Pzp, Zamawiający dopuszcza 

oferowanie materiałów lub rozwiązań równoważnych, pod warunkiem, że zagwarantują one 

realizację zamówienia w zgodzie ze zgłoszeniem robót budowlanych i Opisem Przedmiotu 

Zamówienia oraz zapewnią uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od założonych w/w 

dokumentach. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.00-0, 45.23.31.20-6, 45.23.30.00-9, 

45.10.00.00-8, 45.23.32.53-7, 45.23.31.61-5, 45.23.24.52-5, 45.23.10.00-5, 45.31.61.10-9, 

45.11.27.10-5, 45.23.41.26-5. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 1. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający zobowiązany jest wnieść wadium w kwocie 15.000,00 

złotych (słownie: piętnaście tysięcy 00/100 złotych). Wadium musi być wniesione przed upływem 

terminu składania ofert w następujących formach, w zależności od wyboru Wykonawcy: a) pieniądzu, 

przelewem na rachunek bankowy: w Banku PKO BP S.A. nr 10 1020 5011 0000 9702 0169 6111 b) 

poręczeniach bankowych, lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym, 

że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; c) gwarancjach bankowych; d) gwarancjach 

ubezpieczeniowych; e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 

2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. 

z 2007 r. nr 42. Poz. 275). Wniesienie wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli w podanym 

terminie znajdzie się na rachunku bankowym Zamawiającego. Wadium wnoszone w formie: 

poręczenia bankowego, poręczenia spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, gwarancji 

bankowej, gwarancji ubezpieczeniowej lub poręczeniach udzielanych przez Polską Agencję Rozwoju 

Przedsiębiorczości, należy złożyć w formie oryginału w pokoju nr 10. Nie należy załączać oryginału 



dokumentu wadialnego do oferty. Gwarancje i poręczenia muszą zawierać zapisy gwarantujące 

wypłatę na każde pisemne wezwanie Zamawiającego, zgłoszone w terminie związania ofertą, pełnej 

kwoty wadium w okolicznościach wymienionych w art. 46 ust. 4 a i art. 46 ust. 5 ustawy. Wadium musi 

być wniesione na cały okres związania ofertą. Wniesienie wadium na czas krótszy niż okres związania 

ofertą Zamawiający będzie traktował tak, jakby wadium nie zostało wniesione. Zamawiający 

zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa 

w art. 26 ust. 3 ustawy, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1, lub 

pełnomocnictw, chyba że udowodni, że wynika to z przyczyn nieleżących po jego stronie. 

Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta została 

wybrana: 1) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach 

określonych w ofercie; 2) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z 

przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. Wykonawca, który nie wniesie wadium w sposób określony 

w SIWZ zostanie wykluczony z postępowania, a jego oferta zostanie uznana za odrzuconą. 

III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca musi wykazać co najmniej 1 robotę budowlaną o wartości brutto 

minimum 500.000,00 PLN, zrealizowaną w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie z 

podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu 

potwierdzającego, że roboty te zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone. Wykazane roboty muszą odpowiadać swoim rodzajem i zakresem 

robotom stanowiącym przedmiot zamówienia (remont, budowa lub przebudowa drogi min. 

klasy G o długości min. 500 mb) 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca musi wykazać, że dysponuje osobą/osobami posiadającymi uprawnienia 

do sprawowania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie bez ograniczeń o 

specjalności drogowej (lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie 

wcześniejszych przepisów). 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca winien wykazać, że dysponuje środkami finansowymi lub zdolnością 

finansową w wysokości nie mniejszej niż 500.000,00zł 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, 

należy przedłożyć: 



 wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 

warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z 

podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem 

dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończone  

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie 

robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także 

zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do 

dysponowania tymi osobami  

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień  

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których 

wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków 

finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu 

na zdolność finansową innych podmiotów, przedkłada informację banku lub spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo-kredytowej, dotyczącą podmiotu, z którego zdolności finansowej korzysta na 

podstawie art. 26 ust. 2b ustawy, potwierdzającą wysokość posiadanych przez ten podmiot 

środków finansowych lub jego zdolność kredytową, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert. 

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 

2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 

1 pkt 2 ustawy  

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 



 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

W przypadku podpisywania oferty lub poświadczenia za zgodność z orginałem kopii dokumentów 

przez osobę nie wymienioną (osoby nie wymienione) w dokumencie rejestracyjnym Wykonawcy, 

należy do oferty dołączyć stosowne pełnomocnictwo 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.bip.zdm.grudziadz.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Zarząd Dróg 

Miejskich w Grudziądzu ul. Gen. Hallera 79 86-300 Grudziądz. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

12.08.2011 godzina 10:00, miejsce: Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu ul. Gen. Hallera 79 86-300 

Grudziądz Sekretariat. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie 

całości lub części zamówienia: nie 

 


